



UNIVERSITY OF THE PHILIPPINES
LOS BANOS
Los Banos, P.A. A
VAT Reg. TIN: 000-864-006-00064

Request for Quotation/ Bid Form (Technical Specifications)

Socio-Economic Research and Data Analytical Laboratory: Commodity-Specific Data Analytics and Capacity Building Support to Socio-Economic R&D/SHRDL (SEM)

UPLB BAC SECRETARIAT
BY: *JF* DATE: *4/28/21*
MAY 06 2021 *TIL 10 AM*
UPLB-RQ- *4-019-21-I*
DEADLINE OF SUBMISSION

UPLB-RQ-
DEADLINE OF SUBMISSION:

Suppliers Name: _____

Date _____
Fund Code: N91463A
MOP: Public Bidding
Contact No: (049) 536-4750
Contact Person: Sharmaine Marie V. Marasigan (svmarasigan@up.edu.ph)

Please quote your lowest price on the item/s listed below, subject to the General Conditions below.

- Bidders shall provide correct and accurate information required in this form. All entries must be typewritten or in print and properly accomplished. Do not leave blank entries, put N/A for not applicable.
- Price quotation/s to be denominated in Philippine Peso shall include all taxes, duties, and/ or levies payable.
- Bidders must indicate the BRAND and MODEL NUMBER for equipment and its accessories or peripherals. Evidence shall be in the form of manufacturer's un-amended sale literature, unconditional statement of specification and compliance issued by the manufacturer and sample.
- Quotation through fax/email is acceptable. Winning bidder shall submit original signed RQ before issuance of Purchase order (P.O.).
- Quotations exceeding the Approved Budget for Contract shall be rejected.
- Documentary requirements per Memorandum No. 03 Series of 2017 shall be attached upon submission of the quotation
- Others: _____

GENERAL NAME OF THE ITEM	REQUIRED SPECIFICATIONS	UNIT OF MEASURE	QTY	ESTIMATED UNIT APPROVED BUDGET OF THE CONTRACT	ESTIMATED TOTAL APPROVED BUDGET OF THE CONTRACT	OFFERED SPECIFICATION <small>Supplier must state here the brand, model, technical specifications or other offer equivalent to the technical requirements of each requirement.</small>	QUOTED UNIT PRICE	TOTAL QUOTED PRICE	EVALUATION <small>(Leave this space blank. For BAC/ Evaluators only)</small>
CABINET DOOR MATERIALS	C2 Half Lap Concealed Hinges, Heavy duty	pcs	18	150.00	2,700.00				
	C1 Full Lap Concealed Hinges, Heavy duty	pcs	5	150.00	750.00				
	Corner Bead, 1" x 1" x 10'	pcs	15	300.00	4,500.00				
	3/4" Marine Plywood 3/4" x 4' x 8'	pcs	12	1,700.00	20,400.00				
	Half Lap Concealed Hinges, heavy duty	pcs	12	175.00	2,100.00				
	Full-Lap Concealed Hinges, heavy duty	pcs	16	175.00	2,800.00				
DOORS	1/2"x1"x8"54S Wood Trim	pcs	24	80.00	1,920.00				
	Stainless Steel Lever Type Lockset, with complete parts and accessories, premium brand, 3 years warranty	set	3	1,800.00	5,400.00				
	Stainless steel (SS304) Deadbolt, premium brand, 3 years warranty	set	3	1,200.00	3,600.00				
	Stainless steel (SS304) Door closer, premium brand, 3 years warranty	set	3	2,500.00	7,500.00				
PAINTING WORKS	Cotton Baby roller (refill)	pcs	10	50.00	500.00				
	Foam Baby Roller Filler (refill)	pcs	10	50.00	500.00				
	Skim Coat White Filler	bags	2	600.00	1,200.00				
	Self Priming, flexible elastomeric paint (egg-shell appearance), Snow Ash, premium quality	gal	1	600.00	600.00				
	Self Priming, flexible elastomeric paint (egg-shell appearance), Snow Ash, 16L/tin, premium quality	tin	2	2,100.00	4,200.00				
	Lacquer Thinner, premium grade	gal	4	300.00	1,200.00				
	Wood Parquet Glue, Premium Brand	l	2	175.00	350.00				
	TOTAL					60,220.00			
						TOTAL QUOTED AMOUNT IN WORDS:			

Reviewed and Checked By: *[Signature]*
JOHN REY D. CAMUS
BAC TWG 106-2021

Please quote at your government price (including VAT) and state that the time within which you can make delivery. It will be appreciated if we can have your quotation in the office as soon as possible on or before the deadline stated herein.

[Signature]
SHARMAINE MARIE V. MARASIGAN

TERMS AND CONDITIONS:

- Price quotation/s shall be valid for a period of at least (30) calendar days from the date of submission.
- In order to assure that manufacturing defects shall be corrected by supplier, a warranty security shall be required from the contract awardee for a minimum period of three (3) months, in the
- Delivery period within _____ calendar days.
- Award of contract shall be made to the lowest quotation which complies with the technical specifications, and other terms and condition stated herein

REQUIREMENTS	Shoring	Monolited	Monolited Driveway	Monolited	Monolite
PhIGEPS Registration Number	/	/	/	/	/
Professional license/ CV (consulting services)	/	/	/	/	/
PCAB License (for Infrastructure)	/	/	/	/	/
Income / Business tax returns (except for government agencies as lessor)		FOR ABC'S	/	/	FOR
Omnibus Sworn Statement		FOR ABC'S			FOR
NECC for Infrastructure with ABC above Ph500k					FOR

After having carefully read and accepted your General Conditions, I/We quote you on the Item at prices noted above.

Name of the Company: _____
 Address: _____
 Signature over Printed _____
 Position: _____

Tel No: _____
 Fax No: _____
 Email Address: _____
 Date: _____